SCENA LED
Pr
od
uc
t L
in
e
 0

SCENA WL1
SCENA WL2
SCENA TS - szynoprzewód
                      1m lub 2m
SCENA WH1 - przyłącze lewe SCENA WE - zaślepka SCENA WI - łącznik SCENA WL1 - łącznik lewy
SCENA WH2 - przyłącze prawe SCENA WL2 - łącznik prawy
SCENA WT1 - łącznik lewy
SCENA WT2 - łącznik prawy
SCENA WX1 - łącznik lewy
SCENA WX2 - łącznik prawy
Indeks Model Moc oprawy Źródło światła Kąt rozsyłu
światła Barwa światła Temperatura
barwowa
Strumień świetlny
oprawy Kolor obudowy
OL-SCE20A-10 SCENA LED 20 20W diody LED typu COB 24° ciepła biała 3000K 1700 lm biały
OL-SCE200-10 SCENA LED 20 20W diody LED typu COB 24° neutralna biała 4000K 1700 lm biały
OB-SCE203-00 SCENA LED 20 20W diody LED typu COB 24° ciepła biała 3000K 1700 lm czarny
OB-SCE204-00 SCENA LED 20 20W diody LED typu COB 24° neutralna biała 4000K 1700 lm czarny
OL-SCE30A-10 SCENA LED 30 30W diody LED typu COB 24° ciepła biała 3000K 2050 lm biały
OL-SCE300-10 SCENA LED 30 30W diody LED typu COB 24° neutralna biała 4000K 2050 lm biały
OB-SCE303-00 SCENA LED 30 30W diody LED typu COB 24° ciepła biała 3000K 2050 lm czarny
OB-SCE304-00 SCENA LED 30 30W diody LED typu COB 24° neutralna biała 4000K 2050 lm czarny
OL-SCE40A-10 SCENA LED 40 40W diody LED typu COB 24° ciepła biała 3000K 2850 lm biały
OL-SCE400-10 SCENA LED 40 40W diody LED typu COB 24° neutralna biała 4000K 2850 lm biały
OB-SCE403-00 SCENA LED 40 40W diody LED typu COB 24° ciepła biała 3000K 2850 lm czarny
OB-SCE404-00 SCENA LED 40 40W diody LED typu COB 24° neutralna biała 4000K 2850 lm czarny
BRILUM S.A.
Komponenty systemu szynowego SCENA